



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Steels Holding 2 ApS

Tanggårdsvej 25, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 55 83 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Lars Aage Staal Wegner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Steels Holding 2 ApS Tanggårdsvej 25 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 55 83 03
	Stiftet: 19. marts 2016
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Aage Staal Wegner
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	188.297	-9.713
Andre finansielle indtægter	23.376	42.630
Øvrige finansielle omkostninger	-236.263	-123.789
Resultat før skat	-24.590	-90.872
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.590	-90.872
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.590	-90.872
Disponeret i alt	-24.590	-90.872



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.388.824	3.815.488
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.388.824</u>	<u>3.815.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.388.824</u>	<u>3.815.488</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>19.263</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.263</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.568</u>	<u>10.544</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.831</u>	<u>10.544</u>
	Aktiver i alt	<u>4.430.655</u>	<u>3.826.032</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	720.000	720.000
Overført resultat	-220.009	-195.419
Egenkapital i alt	499.991	524.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	3.923.164	3.293.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.930.664	3.301.451
Gældsforpligtelser i alt	3.930.664	3.301.451
Passiver i alt	4.430.655	3.826.032

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	720.000	-104.547	615.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.872	-90.872
Egenkapital 1. januar 2023	720.000	-195.419	524.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.590	-24.590
	720.000	-220.009	499.991



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.815.488	1.699.003
Tilgang i årets løb	549.973	2.073.855
Omregning til valutakurs ultimo	23.363	42.630
Kostpris 31. december 2023	4.388.824	3.815.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.388.824	3.815.488

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 47 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.


